Tempa s̄boz vario mō cōmutant qz quoddā est dictus de p̄terito z p̄ p̄terito quoddā de p̄terito sed p̄ futuro quoddā de p̄terito sed dependet ex futuro quod dam dictū de p̄terito qd̄ nō dependet sed cōnotat veritatem circa illud futurū li. j. dist. xxi. 23.

Tempus d̄ tripliciter et quō d̄ de<sup>o</sup> in p̄ncipio t̄p̄m̄ mūdum creasse li. ij. dist. j. 5.

Tempus diffinitur li. ij. dist. j. 14.

Temporis nomē put̄ p̄putatur inter q̄ttuo: p̄mo creata quō accipitur li. ij. dist. ij. 6.

Temporis vnitās accipitur tripliciter fm̄ aliquo libro. ij. disti. ij. 11.

# De littera

**T**

**T**empus et eum quod differunt quatuor ad unitatem. libro. ij. dist. ij. 12. 13. 14.  
**T**empus accipit quadruplur in scripturis et secundum quem modum est et non est ordo inter tempora et eum libro. ij. dist. ij. 23.  
**T**empus esse posterius evo quod intelligitur libro. ij. dist. ij. 24.  
**T**empus non oportet reduci ad eum sicut ad prius libro. ij. dist. ij. 25.  
**T**empus et eum an inter se habeant aliquam mensuram media libro. ij. dist. ij. q. ij. c. 28. Et vide plenius de ordine temporis et eum di. q. j. d. 2c.  
**T**empus incarnationis dei tempus plenitudinis multiplici de causa libro. ij. dist. j. 1.  
**T**empus non posse fieri eternale quod intelligitur libro. ij. dist. v. 15.  
**T**empus ante incarnationem christi quare dicitur tempus ymbrarum non gratie libro. ij. dist. xij. 47.  
**T**emporalia an possint diligi ex caritate libro. ij. dist. xxvij. 15.  
**T**emporalia dimittere et mori pro deo subire quod est preceptum libro. ij. dist. xxx. 8.  
**T**empus an debeat observari in celebrandis nuptiis libro. ij. dist. xxxij. q. j. g. 39.  
**T**empus observant tripliciter et quod horum est peccatum. libro. ij. dist. xxxij. 40.  
**T**empus quare magis interdicitur ad celebrandum nuptiarum quam alia sacramenta libro. ij. dist. xxxij. 41.

## Tenebra

**T**enebras fuisse super faciem abyssi cum nihil fuit qualiter intelligitur libro. ij. dist. xij. 3.  
**T**enebra duplur important privationem et secundum quem modum dicitur a luce divisa et significatur nomine noctis libro. ij. dist. xij. 4.  
**T**enebre quo sensu dicantur esse aliquid et nihil libro. ij. dist. xij. d.  
**T**enebra vel macula a qua deus purgat quid sit libro. ij. dist. xxvij. b.

## Tendere

**T**endere in fine potest esse duplur et quod modus est proprius spei et quod est communis aliis virtutibus libro. ij. dist. xxvij. 19.  
**T**endentia est duplex. scilicet plena et semiplena et quod habet rationem virtutis formare et quod informis libro. ij. dist. xxvij. 33.

## Terminus

**T**erminus communis sine distributione acceptus stat pro illo pro quo reddit locutus veram libro. ij. dist. iij. 14.  
**T**ermino singulari non differunt proponere et postponere negationes libro. ij. dist. iij. 15.  
**T**erminatum dicitur aliquid duplur et secundum quem modum generatio filii est terminata libro. ij. dist. ix. 37.

## Terra

**T**erre nomine varia intelliguntur in scriptura libro. ij. dist. ij. 1.  
**T**erra supra quod et quod fundata sit ibidem.  
**T**erre et celi nomen quadruplur exponitur ibi. In principio creavit deus. 2c. libro. ij. dist. ij. 1.  
**T**erre nomine elementa significari quod intelligitur libro. ij. dist. xij. 19.  
**T**erra quare proprie ornata est quam firmamentum libro. ij. dist. xij. 40. **Hic** proprie principii potest debuit ordinari ponatur ornari.  
**T**erre animata quare non sub una differencia continentur. sicut animantia aque et aeris libro. ij. dist. xv. 2.  
**T**erra non est prior omnibus producta et ideo in principio generum non accipitur pro elemento sed pro materia libro. ij. dist. xv. 37.  
**T**erra omnia animalia quare sunt ultimo producta libro. ij. dist. xv. 39.

## Theologia

**T**heologia est duplex. scilicet mystica et symbolica libro. ij. dist. xxij. 16

**T**heologia mystica non solum notat deum translativum. sed etiam per abnegationem libro. ij. dist. xxij. 21.

## Thimiamia

**T**himiamaris odor quare ve. te. non placavit dominum libro. ij. in prologo. 2.

## Timor

**T**imor est in multiplici dicitur et secundum quem quod fuit in christo libro. ij. dist. xv. 3. **Distinct.** xv. 5.  
**T**imor de morte futura. quare dicitur passio in christo libro. ij. dist. xxvij. q. j. f. 42.  
**T**imor et spes an sint unus habitus vel diversi libro. ij. dist. xxvij. q. j. f. 42.  
**T**imor est sequi ad amorem quod intelligitur libro. ij. dist. xxvij. 55. 1.  
**T**imoris oculus aliter se habet ad supplicium aliter amoris oculus ad premium libro. ij. dist. xxvij. 43.  
**T**imor domini quod dicitur in irruum sapientie libro. ij. dist. xxxij. 2 et ad idem. 58. et in textu. l.  
**T**imor duplicem habet affectum et effectum et quod ducit ad patriam libro. ij. dist. xxxij. 3.  
**T**imores sunt quattuor libro. ij. dist. xxxij. 46.  
**T**imor diffinitur ab Augustino et Damasceno libro. ij. dist. xxxij. 47.  
**T**imoris sex dicitur distinguuntur secundum dicitur suam originem libro. ij. dist. xxxij. 48.  
**T**imor donum quadruplur habet considerari et secundum hoc assignatur quattuor differentie illius libro. ij. dist. xxxij. 49. ad idem. 50. vsq. ad. 57.  
**T**imor distinguitur secundum quattuor dicitur libro. ij. dist. xxxij. f.  
**T**imoris quattuor dicitur reducuntur ad duas libro. ij. dist. xxxij. g.  
**T**imor servilis an sit donum spiritus sancti divinitus datum. libro. ij. dist. xxxij. q. j. g. 59.  
**T**imoris donum quod habet exemplar in deo libro. ij. dist. xxxij. 91.  
**T**imor servilis quod non pertinet ad defectibilitatem sed ad excellentiam et nobilitatem libro. ij. dist. xxxij. 62.  
**T**imor servili quod timeatur libro. ij. dist. xxxij. 63.  
**T**imor respectu penarum temporalium et infernalium differenter se habet libro. ij. dist. xxxij. 64.  
**T**imoris servilis versus an sit bonus an malus. libro. ij. dist. xxxij. q. ij. b. p. totum.  
**T**imor servilis cum dicitur duo dicuntur. similiter cum dicitur time re serviliter duo dicuntur ibidem in B.  
**T**imor vel timens quomodo dicitur dolere de eo quod lex vult esse libro. ij. dist. xxxij. 65.  
**T**imorem servilem esse ex timore non amore quod intelligitur libro. ij. dist. xxxij. 66.  
**T**imoris servilis acutus quod est incopossibilis caritati libro. ij. dist. xxxij. 67.  
**T**imor servilis versus non habet ortum libro. ij. dist. xxxij. 68.  
**T**imere deum principlur propter penas quare non est peccatum cum eudem propter temporalia amare sit peccatum libro. ij. dist. xxxij. 69.  
**T**imere serviliter quando est peccatum et quando non. libro. ij. dist. xxxij. 70.  
**T**imor servilis an expellatur gratia adveniente libro. ij. dist. xxxij. q. ij. 71. **xxxij. 72**  
**T**imor servilis tres habet condiciones libro. ij. dist. xxxij. 73.  
**T**imorem servilem expelli adveniente caritate auctoritate Augustini quod intelligitur libro. ij. dist. xxxij. 73.  
**T**imor servilis propter quam conditionem non expellit adveniente spiritu libertatis. scilicet gratie et caritatis libro. ij. dist. xxxij. 74.  
**T**imor servilis propter quam conditionem habet expelli adveniente gratia libro. ij. dist. xxxij. 75.  
**T**imor servilis aliter se habet respectu timoris casti quam amor peccatoris respectu amoris gratuiti libro. ij. dist. xxxij. 76.  
**T**imor servilis aliter se habet ad timorem gratuitum quam fides in formis respectu formati libro. ij. dist. xxxij. 77.